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Takim 

i Tryezave të Diskutimit dhe Këshillimit të 

Platformës së Partneritetit për Integrimin Evropian 

 

 
Data: 27.01.2025 

Ora: 11:00 

Vendi: INSTAT Salla e mbledhjeve, Kati 1 

 

 

Për Kapitullin 18 “Statistikat” 

 
 

RENDI I DITËS 

 

      Miratimi i rendit të ditës; 

1. Realizimi i PKIE-së 2024;  

2. Informacion mbi Takimin me Donatorët; 

3. Databaza Gjeohapësonore dhe Atlasi Gjeografik Web GIS; 

4. Anketa e Kënaqësisë së përdoruesve 

5. 100 VJET STATISTIKA | Instat dhe prezantimi i Muzeut  

6. Çështje të tjera të mundshme që mund të lindin në takim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


